

J & M Ejendomme ApS

Foldagervej 3, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 37 12 44 78

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Henrik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J & M Ejendomme ApS Foldagervej 3 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 37 12 44 78
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Anderberg Madsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Henma Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed, ejendomsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 643.711 mod 563.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.952 mod 204.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	643.711	563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.109	-103
Driftsresultat	534.602	460
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164.378	-198
Resultat før skat	370.224	262
Skat af årets resultat	-43.272	-58
Årets resultat	326.952	204
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	326.952	204
Disponeret i alt	326.952	204

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.331.970	8.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.331.970</u>	<u>8.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.331.970</u>	<u>8.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.027	16
Tilgodehavender i alt	<u>16.027</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger	<u>15.405</u>	<u>87</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.432</u>	<u>103</u>
Aktiver i alt	<u>8.363.402</u>	<u>8.464</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	374.833	48
Egenkapital i alt	424.833	98
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.103	30
Hensatte forpligtelser i alt	70.103	30
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	4.155.453	4.423
3 Gæld til pengeinstitutter	1.736.301	2.104
Deposita	220.000	220
Selskabsskat	3.395	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.115.149	6.747
Kortfristet del af langfristet gæld	642.443	624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.051.599	686
Anden gæld	34.275	254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.753.317	1.589
Gældsforpligtelser i alt	7.868.466	8.336
Passiver i alt	8.363.402	8.464
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.766	24
Andre finansielle omkostninger	143.612	174
	164.378	198
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.423.115	4.683
Heraf forfalder inden for 1 år	-267.662	-260
	4.155.453	4.423
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.922.143	2.172
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.111.082	2.468
Heraf forfalder inden for 1 år	-374.781	-364
	1.736.301	2.104
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	162.006	364
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.423 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger med 5.071 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.111 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger med 2.800 t.kr.		
Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 af grunde og bygninger udgør 8.332 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henma Holding ApS, CVR-nr. 34901325 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Anderberg Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-425322330930

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-12-20 15:53:04Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-12-20 16:17:58Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>